令不日5年 2月 15日

中城村長 浜 田 京 介  殿

中城村総合計

会長  神 谷 大

中城村第五次総合計画 (案)について (答申)

令和 2年 3月 24日 付け中企第 423号にて諮問のありました中城村第五次総合計画の策

定について、当審議会において慎重に審議を重ねた結果、基本的な考え方及びまちづくり

の方向性は、適切かつ妥当であると判断します。

行政運営を進めていくうえで、地方自治体を取り巻く環境は、常に様々な側面で変化し

続け、多くの課題に取り組んでいく必要があります。村民と行政が適正な役割分担のもと

協働・連携し、課題を解決して持続可能なまちづくりを進めていくために、基本構想で掲

げられた将来像「中城が好き ～誇りと愛着が生み出す とよむ中城～」の実現に向けて、
最善を尽くされることをダ胡待します。

なお、留意するべき事項として下記のとおり意見を付しますので、その趣旨を十分尊重

されるよう要望します。

記

1.本計画で定められた基本理念に基づき、各取組みについてPDCAサ イクルを繰り
返し、より良い成果があげられるよう努められたい。

2.本計画に基づく各取組みを広く村民に理解してもらうため、わかり易い広報 。情報
発信に努められたい。

3.効率的かつ効果的な行財政運営を図りつつ、庁内における各課間の連携はもとより、

他市町村等との広域連携も含め、重点プロジェクトの推進に努められたい。

担 当

之

城
村
総
〈

-5=2.15 1寸 撰 爾相畏 課 長 係 長 !主 費 主 率
ヽ
“

(:酔

以上